[bookmark: _Hlk66347947][bookmark: _Hlk69889648]Prilog 1. 
Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta  u vlasništvu Grada Karlovca u k.o. Gornje Mekušje


	[bookmark: _Hlk66347917]PTC br.
	Katastarska 
općina naziv
	Katastarska oznaka- čestica
 br.
	Površina m2
	Katast.
kultura
čestice
	Napomene/ ograničenja	
	Iznos početne zakupnine za PTC (kn)

	[bookmark: _Hlk93476010][bookmark: _Hlk93476275]PTC 1
	Gornje Mekušje
	285
	1163
	livada
	II. zona sanitarne zaštite
	46,52

	PTC 2
	Gornje Mekušje
	291
	2034
	livada
	II. zona sanitarne zaštite
	81,36

	PTC 3
	Gornje Mekušje
	293/1
294
295
	2169
2319
1889
	livada
	II. zona sanitarne zaštite
	255, 08

	PTC 4
	Gornje Mekušje
	dio 290
	1517
	livada
	II. zona sanitarne zaštite
	60,68

	PTC 5
	Gornje Mekušje

	328/1
329/1
	3546
668
	oranica
oranica
	II. zona sanitarne zaštite
	168,56

	PTC 6
	Gornje Mekušje

	329/2
330/1
	914
4009
	oranica
livada
	II. zona sanitarne zaštite
	196,92

	PTC 7
	Gornje Mekušje
	332
	1075
	oranica
	II. zona sanitarne zaštite
	43,00

	PTC 8
	Gornje Mekušje
	334
	2372
	oranica
	II. zona sanitarne zaštite
	94,88

	PTC 9
	Gornje Mekušje


	336
337/1
337/2
338
	3124
1326
2670
3708
	oranica
oranica
oranica
oranica
	II. zona sanitarne zaštite
	433,12

	[bookmark: _Hlk66342910]PTC 10
	Gornje Mekušje
	315
316
317
318
319
320
	1531
1515
3388
3147
3584
4089
	oranica
oranica
oranica
oranica
oranica
oranica
	I. zona sanitarne zaštite
	690,16

	PTC 11
	Gornje Mekušje
	323
324
325
326
	2028
2848
1808
2980
	oranica
livada
livada
oranica
	I. zona sanitarne zaštite
	386,56
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